
DETERMINA n. 35 	del 17 luglio 2017 

OGGETTO: Utenze elettriche - Riattivazione n. 2 contratti. 

IL DIRIGENTE TECNICO 

VISTO il R.D. 13 febbraio 1933 n. 215; 

VISTA la Legge Regionale 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

VISTA la nota dell'Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prot. n. 115273 del 21/12/2009, 
con la quale viene trasmessa la deliberazione della Giunta Regionale n. 466 del 13/11/2009 che 
esprime parere favorevole alle deliberazioni consortili n. 32 del 17 settembre 2008 e n. 42 del 12 
novembre 2008, concernenti modifiche dello Statuto del Consorzio; 

CONSIDERATO che il Consorzio è stato titolare sino al I semestre 2016 di: 

A) una utenza elettrica per fornitura energia in C.da Verzella sn., 95012 Castiglione di Sicilia (CT), 
Codice POD IT001E976125479, Codice Cliente 976125479; 

B) una utenza elettrica per fornitura energia in C.da Sciarelli sn., 95012 Castiglione di Sicilia (CT), 
Codice POD IT001E976125495, Codice Cliente 976125495; 

CONSIDERATO che è necessario, per lo svolgimento delle attività istituzionali dell'Ente, in 
particolare per l'utilizzo di vasche di accumulo acque per uso irriguo, provvedere alla riattivazione 
delle suddette utenze elettriche; 

VISTI i preventivi di Servizio Elettrico Nazionale Spa, settore Servizio di maggior tutela, del 
21/6/2017: 

A) Pratica 00045071146, prot. consortile n. 1265 del 22/06/2017, per l'allacciamento e l'attivazione 
in favore del Consorzio della Utenza di C.da Verzella s.n., con medesimo precedente Codice 
Cliente (976125479) ma con differente Codice POD IT001E97612547, per complessivi € 106,87; 

B) Pratica 00045071150, prot. consortile n. 1264 del 22/06/2017, per l'allacciamento e l'attivazione 
in favore del Consorzio della Utenza di C.da Sciarelli s.n., con medesimo precedente Codice Cliente 
(976125495) ma con differente Codice POD IT001E97612549, per complessivi € 106, 87; 

RITENUTO opportuno e necessario prendere atto dei suddetti preventivi e procedere alla 
sottoscrizione dei moduli di adesione al servizio di fornitura energia elettrica; 

VISTA la deliberazione consortile n. 18 del 29/03/2017 con cui è stato adottato il bilancio di 
previsione pluriennale per l'esercizio finanziario 2017-2019, in corso di approvazione; 

VISTA la nota dirigenziale n. 16562 del 3/7/2017 dell'Assessorato regionale dell'Agricoltura, dello 
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, Dipartimento Sviluppo Rurale e Territoriale, Servizio 
4 Infrastrutture Irrigazione ed Enti Vigilati - U.O. 1 Coordinamento Interventi Irrigui e Vigilanza 



Consorzi di Bonifica, con cui si autorizza la gestione provvisoria sino al 31luglio 2017, nonché la 
determinazione consortile n. 31 del 7/7/2017, di presa d'atto della suddetta nota di autorizzazione; 

DETERMINA 
- visto quanto in premessa, di prendere atto dei preventivi di Servizio Elettrico Nazionale Spa, 
settore Servizio di maggior tutela, del 21/6/2017, relativi all'allacciamento ed all'attivazione in 
favore del Consorzio delle Utenze di C.da Verzella s.n. e di C.da Sciarelli s.n., in Castiglione di 
Sicilia (CT), rispetti-vamente Codice Cliente 976125479/Codice POD 1T001E97612547 e Codice 
Cliente 976125495/Codice POD 1T001E97612549, procedendo alla sottoscrizione dei moduli di 
adesione al servizio di fornitura energia elettrica, autorizzando il Settore Ragioneria alla 
liquidazione delle conseguenti spese di attivazione. 

Il Dirigente Tecnico 

(ez ffic'no)  

Certificato di pubblicazione 

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all'albo pretorio on-line del sito istituzionale 
del Committente www.consorziobonWcallme.it  dal 	 al 

o L.•!y 

Messina, 


